Prima excellencia Religionis est, quod Religiosi sunt mortui mundo et cum Angelis est conversacio eorum in celo.

((Secunda est quod Religiosi sunt maiores virginibus, confessoribus, martyribus, patriarchis, prophetis, precursoribus, et apostolis, ac eciam Angelis, ceteris paribus et ex opere operato, quoniam dederunt in perpetuum se et sua totaliter Deo in holocaustum, in manu hominis suam relinquentes propriam voluntatem, quod alij non fecerunt ex opere operato secundum status eorum in quantum huiusmodi, quamvis bene fecerunt ex opere operato scilicet caritate.

((Tercia (fol. 232, col. b) est quod Religio est dignior et perfectior status totius mundi quantum ad deperditionem viciorum et acquisitionem virtutum, sed non quantum ad perfectionem aliorum vel

II. Quinquagenae DECAS:

VI. Meritum Religiosi tantum pene superat meritum saecularis, v[erbi] g[ratia] pariter jejunantis: quantum actio operis operati, et idem operis operantis excedit.

VII. Parentibus altius provenit bonum ex filiis in Religione, quam si ad regium eos sceptrum provexissent: quia CHRISTO, MARIAEque sunt desponsati.

VIII. Parentes veniunt in parem ejusdem Religionis meritorum communicationem: gloriaque coelesti caeteris anteibunt.

IX. Unus ad Religionem conversus multis in saeculo praestare potest conversis ad frugem bonam.

X. Esse Religiosis in coelo sedes inter Seraphicos potest: quod hic in statu perfectissimae degerint charitatis.

III. Quinquagenae DECAS:

XI. Regia eos dignitas in coelo manet, quia: Beati pauperes Spiritu, quoniam ipsorum est Regnum Coelorum.

XII. Judices orbis erunt: Amen dico vobis, quod vos, qui reliquistis omnia, et sequuti estis me; sedebitis super sedes duodecim judicantes duodecim tribus Israel.

XIII. Religiosis mundus crucifixus est, et ipsi mundo; ideo dabitur eis cum CHRISTO Laureola.

XIV. Sepulchro CHRISTI gloriosiores sunt: Vivum enim continent, quem illud mortuum servabat triduo.

XV. Natali stabulo Domini sunt digniores: quantum homo re inanima melior hocque amplius.

ALTERIUS PSALTERII,

I. Quinquagenae DECAS:

I. Religio in Ecclesia est delictum CHRISTI.

II. Religio antestat omni creatae scientiae: quia omnium Schola Virtutum est.

III. Major est quam Sacrae Scripturae scientia: quia est Dei Sapientia in vivorum animabus, non in litera mortua.

IV. Religio est alter quasi Baptismus:

IV.: Когда (религиозные) колеблются, они грешат меньше, чем светские.

V.: Религиозные люди живут более чисто, безопаснее, реже падают, быстрее восстанавливаются, действуют более уверенно (в помощи Божией).